АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ
БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е №1

23 марта 2022 года
г. Бутурлиновка

Административная комиссия Бутурлиновского муниципального района в составе:
председателя административной комиссии Бутурлиновского муниципального района: И.А. Ульвачевой;
ответственного секретаря административной комиссии Бутурлиновского муниципального района: Е.М. Козлова;
иных членов административной комиссии Бутурлиновского муниципального района:
Бондаренко Л.Н. - консультанта отдела правовой работы администрации Бутурлиновского муниципального района;
Сафоновой О.А.- председателя комитета территориального общественного самоуправления «Позитив»;
Жидко А.П. – старшего инспектора ОНД и ПР по Бутурлиновскому району;
Гордей Н.И. – инженера-эколога технической группы обработки информации МКУ «Служба хозяйственно-технического обеспечения»;
Титовой Н.В. – старшего инженера по вопросам ЖКХ МКУ «Управление городского хозяйства»,
рассмотрев вопрос о наделении членов административной комиссии Бутурлиновского муниципального района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15 - 16.1, 18 - 18.5, 19.2, 20, 20.3, 24.3, 33, 33.1, 33.2, 37.1 - 37.6, 39, 41, 44.3, 44.8, 45.1 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области»,
Руководствуясь пунктом 2.1 части 2 статьи 8 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области»,

решила:

1. Наделить Титову Надежду Владимировну – старшего инженера по вопросам ЖКХ МКУ «Управление городского хозяйства» полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15 - 16.1, 18 - 18.5, 19.2, 20, 20.3, 24.3, 33, 33.1, 33.2, 37.1 - 37.6, 39, 41, 44.3, 44.8, 45.1 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник».

Председатель
административной комиссии		                                             И.А. Ульвачева

Ответственный секретарь
 административной комиссии		                                             Е.М. Козлов